
R.epublika e
Republika

Kosovis - Kosova Cumhu
Kosova - Reprnblic of K

Nlamuqa
QtpStina

Belediyesi - Komuna e Mamu
Mamu5a - Municillality Of Mam

02 Nr. /locY2s
Me28.08.2020
Mamuslhe

Ne baze te rrenit 58 td Ligjit per Veteqeveris.jen Lokale Nr.
2004101 , Vendimit Nr. 3 0/201ll nga Ministria e Financerve dhe nenit 82
Mamuslhd, td datds 01.12.2008 Kryetari i Komunes se \4amushds bie kd

VENDIlVI
Pap;esi pilr meditjet e udh€timit:zyrtar jashtd

Neni I

Aprovohet kerkesa e Drejtorit te Drejtorise e Planifikimit, Urban,
Gjeodezi z.Ramadan lvlorinaL sipas ID 1232246886

Neni 2

Mjetet lejohen p€r pagr:s€n e: udhetimit n€ Republiken e Turqise
me 15.08.2020 ne shurnen prej 240€ nga n€n progrimi 65070.

Neni 3

Ky vendim hyni! n€ fuqi menj6her6 nga dita e n€nshkrimit

ketti vendim njoftohe t :

. Drejtora e Plranifikimit, Urban, Mjedisit, Kadaster dhe Gjeodezi
o Arkiva

Me

tIA lt{r
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Kadaster

08,08.2020 deri
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:{
ur I,o.\:t



Republika e

JRepublika
Kosov6s - Kosova Cum
Kosova - Republic of Ko$ov

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamus
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mam

02 Nr. 20
Me 28 020
Mamush€

NE bazd td nenil 58 tE Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr.
Statutit td Komunds sii Mamushd, t€ datds 01.12.2008, nenin22 te Ligiit
Ndpunesve Civil te R.epublikds sd Kosovds, si dhe ne rrenin 21 te
shtesat nd pagd dhe konrpensime tjera te ndpundsve civil, Kryetari i

merrd kete:

VENDIN4
PEr

Shp6rblimi i P6rvjetorit (iubile)

Neni I
Aprovohet kerkesa e lLyriis se Personelit per shpdrblimin e pervjetorit (u
pune pa nderprerje ne Komundn e Mamushes.

Neni 2

Neni 3

Shuma per pagese eshtd nga paga mesatare ne sherbinLin

97 .30 Elur, kurse mjetet nlerren nga Administrata e Arsirnit sipas pro

Neni 4

Ky vendim hyn€ ne fuqir.ne n€nshkrimin e ketij Vendimi.

Me kdte vendim njoftohet :

c Zyra Personelit
o Arkiva

prej 3
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Repulblika e Kosov€s - Kosovar Cumhuri
Republika Kosova - Republic of Kosovo

M.anrLuga

OpStina
Belediyesi - Komuna e Mamu

02 Nr. 0
Me28.08.2020
Mamushd

l4amu5a - Municipality Of Mamu

Ne baze td nenit 58 td Ligrit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/
statutit te Komunes sd Mamu shd, tr3 dates 0l .12.200g, ieni, 22 te Ligiit Nr.
Nepunesve civil te Republikes se Kosoves, si dhe nd nenin 21 td Rregul
shtesat ne page dhe kompersime dera te nepunesve civil, Kryetari iK<
merre kete:

VENDIM
Pir

Shpdrblimi i p€rvjetorit fiubite)

Neni I
Aprovohet kdrkesa e Zyres s€ personelit per shperblimin e pErvjetorit (ubilar
punLe pa nderprerje ne Kornunen e N{amushes.

Neni 2
Anrrlohet Vendimi 021Nr.04.1-20 date 09.05.2020, pasi qi: Deparlamenti
Pagave nuk i ka procesuar pa6;esat per pensionim dhe jubilai.
Nepunesi qe shperblehet sipas nenit 1 te ketij vendimi eshte:r\frim Mazreku-
Adrministral.ds lKomunall

Neni 3
Shuma per pr2gs56 €shte nga paga rnesatare ne sherbimin

9'/.:i0 Eur, kurse mjetet merrer nga ,Administrata e p€rgjithshLme sipas

Neni4
Ky vendim hyne ne fuqi me ntinshkrimin e ketij Vendimi.

Me ketd venclim njoftohet :

o Zyra Personelit
o Arkirra

til: r:i

xi;
i'iaiir ur:
Ot5t nu

prej 389.20 i



Repu,blika e Kosovis -
Relpublika Kosova -

M.anrLuga

OpStina
Belediyesi - Komuna e Mamu

l4amu5a - Municipality Of Mam
02 Nr. 0
Me28.08.2020
Mamush€

Ne baze td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 0
Statutit te K:Ty,n:.. 

:r t?Ty shd,.te-dates 0 I . I 2.2b08, ienin 22 te Ligj it Nr
T:f:":". 9t_t:l:, 

Republikds sd Kosoves, si dhe ne nenin 2l td Rregul
shtesat ne page dhe kompensime tjera te nepun€sve civil, Kryetari i
merre kete:

VENDIM
Pir

Shpirbtimi i p6rvjetorit (iubite)

Neni I
Aprovohet kerkesa e zy_rl:s se personelit pdr shperblimin e ptirvjetorit (ubilar
pune pa nderprerje ne Konnunln e Ma nushds

Neni 2
Anulohet vendimi 02A.,1r.06!)-20 datd 10.07.2020, pasi qi: Departamenti
Pagave nuk i ka procesuar pagesat pdr pensionim dhe iubilar.
Nepun€si q€ shp€rblehet sripas nenit I te ketij vendimi dshtd: Hayrulah
financa nd Drejtorin pdr Buxhr:t, Financa dhe Zhvillim Ekonc,mik.

Neni 3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin

97.30 Eur, kurse mjetet m€)rren nga Buxhetimj 17514.

Neni 4
Ky vendim hyne ne fuqi me nernshkrimin e ketij Vendimi.

Me kete vendim njoftohet:

c Zyra Personelit
o Arkiva

Kosovar Cumhuri
Republic of

prej 389.20

t 82j2
Pagat
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Repuhrlika e Kosov6s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Reprublic of

l\rlamuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeMa

02 Nr. 0
Me28.08.2020
Mamushe

Mamu5a - Municipality Of M

Ne baze te nenit 53 te Ligtit pdr VeteqeverisjenStaturitteKomunes#;i;;J'r,iipoi,J."f ,:,"i:rtffi :ii::1,!1%'"ril;Nep un e s ve c i v i r te i# ;iffi l';.:".:Til j j,' # h ",i*1,r1,,",.t id'lshtlsat ne puge ar,J ilffi:i'": il;1;?J;*H# ffi':,:#tf;
rnerre kete:

VENDIM
Pir

Shpdrbtimi i p€rvjetorit 
fiubile)

Neni I
Aprovohet kerkesa e lLyrtis se personerit per shperblimin e pdrvjetorit (pune pa nderprerje ne Kornun€rr e Mamushes.

Neni 2
Anulohet Vendimi 0'.2Nr.013_20 dare 10.07.2020, par;i qd DepaPagave nuk i ka procesual,pagesat per pensionim dhe Jubilar.
Nepunesi qe shperbletret sipas nenii 1 te ketij vendimi dsrhtd: Nusret MoriDrejtorin e AdministrzLtes sd pergjitheshme.

Neni3
Shuma per pagesd €shLte nga paga mesatare ne sherbimin
97 '30 E.*, kurse mjetet morren .ga Administrata e pergjithshme sipas

Ky vendim hyne ne fuqi
Neni 4

me nenshkrimin e ketij Vendimi.

Me ketd vendim njoftollet :

c Zyra P€rsonelil.
o Arkiva
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Fle-rL:i:lill:

Republ lr

0.(i r;
Republika e Kosov6s - Kosova Cumh

Republika Kosova - Republic of K i

l\[amuga
C)pStina

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - Municipality Of

02 Nr. ffitzo
Me28.08.2020
Mamushe

Ne baze te nenit 58 td Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr.

:,?::.:T 5:TY,":: 
s€ lVtamushe, td*dates 0 1 . it. ido ;; ;;;;; t * nNepun€sve civil te l{ep'blikes sd Kosov6s, si dhe nd nenin 2l td Rreshtesat nd pagd dhe kornpensime tjera te nepun€sve r;ivil, Kryetari i

merr€ kdte:

vENDIIyI
P€r

Shp€rbtimi i p€rvjetorit (iubite)

Neni I
Aprovohet kerkesa e lr'y-rtis se personelit pdr shpdrblimin e pervjetorit (
pune pa nderprerje ne Kornundn e Mamush€s.

rte
rte
per
hiis

Neni 2
Anulohet Vendimi 02N.:.072-20 date 10.0j.2020, par;i qe
Pagave rruk i ka procesual'pagesat pdr pensionim dhe Jul.rilar
Ndpunesi q€ shpdrbrerret sipas nenit r td ketij vendimi es,htd: Visar gala -
dhe kthim nE ZyrEn K,omlrnale per Komunitete dhe Kthirn.

Neni3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimrin prej 389.
97'30 Eur, kurse mjetet mrlrren ngazyraKryetarit sipas programit 16014.

Neni 4
Ky vendim hyne ne furqi nLe nenshkrimin e ketij Vendimi.

Me kdte vendim njoftohet:

. Zyra Personelit
o Arkiva

% tf sajlpra



R.epublika e Kosovis _ Kosova Cumh
Republika Kosova _ Republic of Kor

_Belediyesi - Komuna e Ma
Mamu5a - Municipatify Of I02 Nr. 20

Me 28.08.2020
Mamushe

Ne baze t€
Statutit te Komunes
Nepunesve Civil td
shtesat n€ page dhe
merre kete:

VENDIN{
Shperbtimi i rl,li"to.irr fi u bite,p

Aprovohet kerkesa e zyrEssd personeri, 
or. ,ilo"Jil,r,n . pervjetorit (upune pa nderprerje ne Konrunen 

" 
rur*uiier.

Shuma per pagese eshte n1;a paga

97.30 Eur, kurse mjetet melren

Irlamuga
OpStina

Neni 4
me nenshkrimin e ketij Vendimi.

Neni 3
mesatare ne sherbimin prej 389.

nga Adminishata e pergjithshme 
sipas

nenrt
7 pi)r

2rc
e

33/201 per
Vlzr

(dhjeti;)

fes Civfle

e saJ

Ky vendim hyne ne fuqi

Me kdte vendinr njoftohet :

c Zyra personelit
o Arl<iva



Ri.epublik.a e Kosovis - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of

IWamuga Belediyesi - Komuna e Mam
tOpiitina Mamu5a - Municipallity Of Ma

02 Nr. 20
Me 28.08.2020
N{amushe

Ntj baze te nerrit :;g te Ligiit per Vetdqeverisjen
Statutit td Komunes se lvlanrush€, te dates 0r.r2.200g. ninLin
Nepundsve Civil te Republikes se Kosoves, si dhe nd nenin
slitesat ne pagd dhe kc,mp,,'nsime tjera te nepunesve civil,
merre kete:

VENDIM
P€r

Shpdrblimi i pirvjetorit rjubile)

Neni I
Aprovohet kerkesa e zyl:Es r;e personelit per shperblimin e pervjetorit (ubi
pune pa nderprerje nd KilmlLnen e Mamush€s.

Neni3
Shuma p€r pagesd dsht€ nga pagzL mesatare ne sherbimin

97.30 Eur, kurse mjetet rnen'en nga Shendetesia 73g50.

Neni 4
vendim hyne ne fuqi me nenshkrimin e ketii Vendimi.

ket€ ve;ndim njoftohe,t :

o Zyra Personelit
o Sistemi i Pagave - Thesar (MF)
o Arkiva

Neni 2
Anulohet vendimi 02A11r.068-20 date 10.07.2020, pasi qd Deparramen
Pagave nuk i ka procesuiar prgesat per pensionim dhe jubilai.
Nepunesi qe shpdrblehet sipas nenit I te ketij vendimi dshtir: yahyaMazrek
Drejtorin rl Shendetesise dhe Mireqenjes Socuale.

Ky

Me

nh{ii}ci
{0sr;'r;

5

Lokale Nr. 0
22 te Liglit N
21 t€ Rregu
Kryetari i

prej 389.

Nr.3312013
se Marnu
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sel<toril i

t 25%o e saj



Republika e Kosovis - Kosova Cum
Republika Kosova - Republic of K

I\{amuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeMa

02 Nr. (\1.n0
Me28.08.2020
Mamushe

Mamu5a - Municilpality Of

Ne baze td rnenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr.

:,?:,::::::T:,":: ::" 
t'?THh', telates o r r z 

joos, ;ffi ;;;iliNepunesve civil te I{ep'blikds se Kosoves, si dhe n€ nenin 2l teshtesat ne page dhe kornpensime tjera te nepunesve ,civil, Kryetari imerre kdtd:

VENDIIW
PEr

Shpdrbtimi i P6rvjetorit (iubile)

Anulohet Vendimi 0'.2Nr.074_20 date 10.07.2020, par;i qe Depart
Pagave nuk i ka procesuat.pagesat per pensionim dhe Jubilar
Nepunesi qe shpdrbrehet sipas nenit 1 te ketij vendimi eshte: Esat Morina
p€r Pune Sociale ne Drejtorin e Shendetesise dhe Mireqenjes Socia

Neni I
Aprovohet kerkesa e lLyriis se personelit per shpdrblimin
pune pa nderprerje ne Kornundn e Mamuihes.

Neni 4
Ky vendim hyne ne fuqi rne n€nshkrimin e ketii Vendimi

Neni 2

Neni 3
Shuma per pagese eshte rrga paga mesatare ne shdrbimin
97 .30 Eur, kurse mjetet moffen nga Shdrndetesia 73g50.

Me kete vendim njoftohet

. Zyra Personelirt
o Arkiva
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Rerirb; Ia

. 0"

nenlt 8

3/L-1 7 piir
N 33i2.01

lVIa

e pervjetorit (l pdr 10 (dhjetd

Thesprit sek

rnat

prej 389. pen 2 o/o <: sajlpra

2rc
e

per

5

t{or
Mam

r9



Rlepublika e Kosov6s - Korsova Cumh
Republika Kosova - Republic of

JWamuga Belediyesi - Kornuna e
tDp5tina Mamu5a - Municiipality

02 Nr. 20
Me26.08.2020
Mamushd

N€ bazd te rrenit 5g te Ligiit per vet€qeverisjen Lokare Nr. 0
te Komunes s€ Mamush-, te datesbl .n.zoog Kryetari i Komunls se

VENDIM
Pages6n e Tatimit n6 Burim dhe Kontributet per

Neni I
z Z,lrtarit Kryesor Financiar per r:bligimet ndaj

..shuma 
g,0g€ dhe Trustit (ID 07000036, Xhr. I

6r nruajin gusht 2020.

Neni2
Mjetet qe lejohen per pagese sipas pershkrimit t€ bllokur koduesl0/626ll

Neni 3
Ky vendim }rynti n6 fuqi menj6her€ nga dita e ninshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

o Drejtora p€r lluxret, Financa dhe Zhvillim Ekorromikr Drejtoria e ArJministrates se pergjitheshme
o Arkiva

Cur'r'lr lgli

of iioso ru

Mam
of

nenit 82 te
bie ket6:

r4)

l{izil i\4orina

Kon. e
Punetorit

r03 I 2-17820



02. Nr. -20
26.08.2

ket€ :

II.

Hzrr Morina

R!D,ibiliia e

Rip[bL ka K(

Llar iula Be editesi-Ko|nrn3

Opsi raRepublika e Kosovis - Kosova Cu
Republika Kosova _ lRepublic of

Mamuga Belediyesi _ tr(omuna e M
Op5tina Mamu5a - Municipality Of

Duke u bazuar ne Ligjin pdr Vetdqeverisje Lolcale td KomunaKosoves, nr.03rl-Q40, n.ni 5, 9 dh. ltt, Udh6zimin Admin0l/2018 p6r carctinLin e stafit mb€shtetes nd Komuna si dhe ne

L:f.rrrs se Mamushds t6 dar€ 01.12.2008, Kryetari i Komunds

VENDIM
P€r p:rgesen e Zyrtar i zyres se Kryesuesit te K

L Z. Hur lMor.ina - Zyrtar i zyres se Kryesuesit te Kper muajin GushLt 21120 ne lartesi pr"j ZSO.OO €uro Bruto.

Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bl

10/626/ l69t4t 13440/0000/00 I I 1 dhe ate

III. Vendimi hynii nd fuqi ditdn e n€nshkrimit.

Ti dordzohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisd p€r Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

.
o
!

= l@'

/':
*sJ

s{\-



Rlep:ublika e Koso
Repubrika *orrlit - 

Kosova cumhuri
rva - Republic of Ko.sov,

02 Nr. '/20

Me 26. OZO
Mamushe

terom,,Tl.irffifiT:,,1::,"k,%iff 
;f 

,,U:,,.*,1kxlil,xf 
;Jr#;:

VENDIM
Pagesdn e lratimit ni Burim aI" i<"ir"rtrutet per pensio

##Lr,F;q}#il:#?ilHs;,fj?rH1fiTf, j

tl:'::::.lt:'en per pagese sipiis pe',hr,imrtTet'u'"ur, 
koduesl0/62 6/16s14/I

Itlarnuga
Op5rlina

it 82 te Statuti
ie k€riei:

llmri

Hizil iVkrina

vendirn hyn6 ni r.uqi menjEh" f,::1r,..e nga dita e ndnshlrrimit
Me kete vendim doftohet:

: ffj:ffit;"fi:*" Financa dhe Zhvilrim Ekonomik
o Arkiva 

mtn strafes r;e Pergiith€shme

I 03 i 23 7820



28.00€, sipas tisftx-per

: -^ r urancrar p.dr

i,"rl r,u,tit-b oz #ilf

N,{ e.tet. qe bj o,hea pe1 . Neni 2
stpas pprshlcimit te bilokut kodues10/62 5/1591

Repr
R{

Belediy
ManiuSa

it 58 rii Ligiit p€r
re, tc auie.*o'i.ii. Lokale Nr. (

Komuns se

VENDIM
e lfa.dmit B€ Burim dhekontrib,utet pe1

Neni IIt K nroo* Financiar n

Neni 3
fuqiineni6her6 

uga dita e n6nshkrinif

Finanqa d-he

atris se pdlgj Ekorromik

JVlanruga
QtpStina

02 Nr. 0
M<:26. 0
MzLmushe

N6
Kornu.n€s

Aprovohet ktjrkesa e
100a420070000373)

Ky verrdirn hyng

Me kete vendinr njoftohet

o Drejtora p€r
. Drejtoria e Adrni. Arkiva



Republika e Kosovis -
Republika Kosova - Repu

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Ko
Mamu5a - Municip

02 Nr. 087120
NIe 25.08.2020
Mlamushd

Ne baze te nenit t3 dhe 5g td Ligiit per Veteqeverisjen Lokale
Statutit te Komunes s€, MzLmushd, te dateJOl .IZ.ZOOS Kryetiri i Komur

YENDIM
Pages€ pdr projektin bashkdpunim dhe bashki!

Neni I
Nd bazd te Marr€veshjes se Bashkepunimit dhe Bashk€financ

datd 25.10.2019 02lNr. tt2-tg.

Neni 2
Mjetet qe lejohen pdr pagese sipas pershkrimit te meposhtem:

Neni 3
Ky vendim hyrnd nLd fuqi rnenjEher6 nga dita e rLEnshkrimit;.

Me kdte vendim njoftotret :

o Drejtoria per Buxht:t, Financa dhe Zhvillim Ekoncmiko Drejtoria e Shendetesise dhe Mireqenjes Sociale. Drejtoria e ShdrbinLeve publike
o Human Care
o Arkivi

nenit 82 td
es bie kdte:

an Care me

Xhirol Blloku kodues

1189006,425i100167 t0/626/r80r4/
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lWamuga
t)piitina _Belediyesi-KomunaeM

Mamu5a - Municipalify OfozNrffitzo
\4e 25.08.'.2.020
Mamushe

fi:rtrffi :;j: ffiTril j 
: Jfr Ij,1 i.;;5, i* *i#[ #:#li' ''

Pir pagesin e pasav'e me rasrin . J"3"il*r l#.nuro,imi jubirar

pas lf.ontrates
te Ko{nuntis se

ft, e ra:;tin
t Ltr

oje tri
preJ

es rS€

Res;it

ne

i per
ne vl
Konr

e rast
Paga

do te

Ky vendim h.yni menjlherE niifuqi

Me kete verrdim njoftohet :

o Drejtoria per Arsim, Shkenc, Rini,o Arkiva

Neni 3

me datin e ninshkrimit.

Kultur dhe Sport



,r*,{-'-no
Me 25.08.2020
Mamushe

IVIamuga
topiitina

Nd baze te nenit 5ll te Lisii
Ko I e gr i v e p il ;";:li ; l; il *i' fl f ffJ J;l'B'JTlil'1" l?0"1.^ I :,oLll
Mamushe, re darcs o r. rz.zorlri rcrv.,.J i ri";;r, ;'ft#iffi ?,[ro!,.!,

ltepublika e Kosov€s _ Kosova Cumhu
Republika Kosova _ Republlic of Kost

Neni 2

Pir pagesdn e pagave nre rastin 
" J"]J,*t 

Iarf 
.r,ti.urimi jubirar

Aprovohet kerkesa e 
.r)rejl0rise pcr a.sirftS;|."., Rini, Kurtur dhepensionimit te rnesimdh.enEr;it z. gehuy;; Koka me datd 22 pril 2020pensionimil, i cili ka qenti mtisimdhenes'prane shr<oiles Fill.re Anadollu ne

Anulohet Vendimi 02/Nr.075_20 dat€ t0.01.2020,p:?Tsua.l pagesar per pensiorrim dhe Jubilar.

;,,jr:l:i I [::." fl? 
t 03 | 23 I s ;;i,i ;;; ?"*rates Kor egti ve per A rs i m dpaga perCjellese SipaS mr:Satar€s .. ,"i ^o. 

rlvrvslrv! Psr ,-'rsllll OU

4eB I r€ rrhc ch,,_- ^;-Tl::lii.:r,:: 
rLi pagave te punetoiit, paga mesarare

[t"f i:,-.:.';ll':,,1::1"^'^::,::1""c'i9,.1'.r-,,\;i;;\:;.ditffi I;;Til:
:l[: 

^ 

f".fl 
. 

: iU l*"";: J:: | 111 
;;;, ;;;'T;;: ;',"',' iE; ilj :l' ::',1,1'.1'

; ;?: 
n3 o; 

:. :: :' ff : I g ii.'j' :^?,:y? 
r-" d p,' r' ; ;,:;, ;;:; "1 

!'o rl'" #,??i,
lx?.::::':r:'^:T:j: i;:i :?':lr q': :ffi il il#','#J"'??':::meffen nga nen programi ,{rsimi Fiilor r 0_g33gt_daa_[iii,"tul"gorru marrra

Neni 3Ky vendim hyni menjrheri rri fuqi me datin e ninshkrimi;t.

Me kete vendim njoftohet:

o Drejtoria per Arsim, Slrkenc, Rini, Kultur dhe Sporto Arkiva

Belediyesi - Komuna e Mam
Mamu5a - Municipatify Of Ma
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Republika e a CumhurlRepublika ic of Koso
MAMUSA BELEDiYESI - KOIMI

02 Nr. -20

Me21.0E.2020
Mamush€

Nd baz6 t6
Statutit td Komunds
l<dt6 :

t 8it.7 E

Aprovohet k€rkesa e.Drejtorisd per Buxhet dhe Financa td Komup6r em€rimin e l:omisionit pdr pranim teknik per realizim ie p.1prokurimi 626120/0)4fi2r metitull: - Furnizimi me cistern' p6r:t6 rrug6ve"

nenit 58 te Ligiit
s€i Mrrmushds, t6

p6r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0
datds 01.12,2008 l(ryerari i K

VENDIM
P€r em6rimin e komisionit p6r pranim teknik

II

projektin e cekur s;ikurse n6 nenin
Komisioni pdr pranim t€r furnizimeve n6
emdrohet:

BESIRE G.[NI - Kryesuese i komisionit
HAYRULAH MAZREK, andtar
FETAH MORINA, andtarr

III
Ky vendim hyn nd fuqi menj -rher6 pas nenshkrimit t6 tii.

Me kdte vendim do t6 njoftohet:

1. Drejtoris6 pEr Buxhet dhe Financa;2. pundkryesi;

3. Pala
4. Zyraeprokurimir:
5. Arkiva

Ifuyetar i



Republika e Kosovds
JRepublika Kosova

- Kosova Cumhu
- Republic of Kosovir----

li'
I

Mamuga Belediyesi - Komuna e Marnus
O;p5tina Mamu5a - Municipality rOf Marn

02 \r rlSzo
Me 17.08.2020
MamLrshd

Ne baze td nenit l3 dhe 5tite Ligjit pdr verecleveris.jen l-okale Nr. 03/L-040.
Kornurres se Mamushes, te dates 0l .12.2008 Kryetari i Konrunds se Marnuslr

VENDIM
Pagesi ptir subvencione pdr lehona

1

les

Neni I
Ne baze te vendimit te kornisionit p€r shqyrtirnin e kdr.li:esave per rnber
ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione rjhe trarrsfere 02
23,t14,2020 dhe RekomanLdirlit te Komisionit 02 Nr. o42l2ct me date 14.0g
per kategorine e subvencione dhe transfere sipas kerkesave tij lehonave,

Neni 2
Mjertet qe le.johen per pagese sripas pershkrimit te meposhtern:
21 16261 1631 4122200100000/01 33 shurna g ithse.j 1,500,00 €

Emri&Mbiemri
Emri i

Bank6s Xhirolloear
SEBIYA TA(]I r9ltc_)621
NECLA MOI?INA 20120001
OZNUR MAZ:REK 1705018
ALMA SHALA

AYNUR MAZREK NLB 170501
AYNUR BUTUCI TEB 202800a12
NURCAN OZ'I-URK TEB 202800013
GULYSEVEN MAZRIK

olrim
td ,lai

130109000

- l-t7-^' - -

__ _i_,Ylll__

patge

5hu

100.

It)

l0!1,_0_qi!___

82 re

e kele

e dhr:
03312

LetErnjoftimi

1232345221

1232245057

1 248997903

ELIF MORINA 1251516258

1 '170653986EMEL BUTUC

MEYREM MAZREK

HANUMSA MORINI\

SUMEYA MORINA

AYSE I(RUEZI

1232245855

1232247564 BKT 1911 005

BPB 1301_0

TEB 20290001

1245217656

1232058184

1232245138

1243506626

L248935436

123387s313

100 q0:€ 
i

loo iF-a--l
--- 

--'--- ----' l1000q€ 
|

lobilG---l
----f-----l100 0q €

100 0d €

SONGYL VEJSELI

I,:ic|O,00 €



i

. Kv vendim hv.n6 n6 firqi mepj.h""nTiltolra e n€nshkrirnit.Me kete vendim njoftohet:

Drejtoria e Adm in istrat€s
Thesar-MF
Arkiva



Republika e Kosovis - liosova Cum
Republika Kosova _ Republic of K

MamuEa
Op5tina

Belediyesi- Komuna e Ma
Mamu5a - Municipality Of M

LokaLle t€ Kornunav
Udheizirnin Adrnini
Koniruna si dhe nen

Kryetilri i KomLlnes

'4\,^ 
"02. Nr. LUl-:zo

17.08.2020-

'!!a.

ikes se

l- NI{.
tutit te

VENDIM
P€r pagesen e zyrtar i zyres se Kry,esuesit te Kuve

I. Z. Hzt Morina _ Zyrtar i zyres se Kryesuesit te Kuvendper muajin Korrili 21120 ne larlesi piej 2g0.00 €urrt Bruto.

II. Mjetet qe le.iohen per pagese ( Nero) sipas pershkrirnit te

l0/626/1691 4,, t3440/0000t00 I I I dhe are

III. Vendimi hyn€ ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:

' Te emeruari t,. Drejtoril;e per Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

Repu
MA
te!

beher

odue

Pertltuesi

Htzrr Morina 19t000r7ilot l|2

iKor



Rerpublika e Kosovils _ Kosova Cumh
Republika Kosova - Repubrlic of Koso

Mr
a e Mamrrshds
ty 0f MaTr.rsa

Me_06.08.2020 Mamur;he

Ne baze t€ nenit 5B te Ligjit per.Veteclever.rsJel L.,ckale Nr.0l,/[ _0zlI(ornun€s se Mamushes,te dates 0r.r2.200g Krletarui I Komunes se varru

VENDIM
Pagesi e Kujdestarisd eNIF _ Manrush€

Neni. I

IVtj eksesise Fam i I ij ar,:_ Mam u she p€r

08.Nr.08/2020

Aprovohet k€rkesa e ()enCres s€
muaji Korrik 12020

Neni . 2
Mjetet qe lejohen per pilgese jane te dedikLrara per periudhen 0r.07.20shumen prej6'143'97 €,'rogrami Sherbimet e Shdnfesisi pr,imarepaga dhe medide,

Neni . 3
Ky vendim hyn€ n€ firqi menjeherd pas ndnshkrimir re dj,

Me kdtdvendim te njoftoh<:t :

I, Drejtorise se Shdrrder:sisd dhe Mirqen;e Socia.le2. Deparlamenti i pagave-T.hesar
3, Arl<iva

Krv:trari i

./-l.:- /-t)

I
re Statutit*ttj

L t I\,_

I7.20

nga


